注：本基金所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工

具的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波

动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市的股票和债券，所面临的最大市场价格风险由

所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险，并且

本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

单位：人民币元

项目

本期末 2020年 06月 30日 上年度末 2019年 12月 31日

公允价值
占基金资产净值

比例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资产－股票投资 7,662,198,7 92.25 4,655,490,9 90.48

汇添富移动互联股票 2020 年中期报告

   第 39 页  共 57 页

63.70 85.91

交易性金融资产—基金投资 - - - -

交易性金融资产－债券投资
2,216,800.0

0 0.03 - -

交易性金融资产－贵金属投

资 - - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计
7,664,415,5

63.70 92.28

4,655,490,9

85.91 90.48

注：本基金投资组合中股票资产占基金资产的 80%—95%；其余资产投资于债券、货币市场

工具、股指期货、权证、资产支持证券、银行存款以及法律法规或中国证监会允许基金投资

的其他金融工具。其中，基金持有全部权证的市值不得超过基金资产净值的 3%；每个交易

日日终在扣除股指期货保证金以后，基金保留的现金或投资于到期日在一年以内的政府债券

的比例合计不低于基金资产净值的 5%，本基金所指的现金不包括结算备付金、存出保证金、

应收申购款等。于资产负债表日，本基金面临的整体市场价格风险列示如上表所示。

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

1.本基金的市场价格风险主要源于证券市场的系统性风险，即从长期来看，本基

金所投资的证券与业绩比较基准的变动呈线性相关，且报告期内的相关系数在资

产负债表日后短期内保持不变；

2.以下分析中，除市场基准发生变动，其他影响基金资产净值的风险变量保持不

变。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：人民

币元）

本期末 2020年 06月 30日
上年度末 2019年 12月 31

日

中证移动互联网指数

上涨 5%
363,633,824.91 229,408,131.56

中证移动互联网指数 -363,633,824.91 -229,408,131.56

汇添富移动互联股票 2020 年中期报告

   第 40 页  共 57 页

下跌 5%

注:本基金管理人运用资本—资产定价模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为

市场价格风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，证券市场组合的价格发生合

理、可能的变动时，将对基金资产净值产生的影响。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截止资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

 金额单位：人民币元

序号 项目 金额（元） 占基金总资产的比例

（%）

1 权益投资 7,662,198,763.70 91.39

 其中：股票 7,662,198,763.70 91.39

2 基金投资 - -

3 固定收益投资 2,216,800.00 0.03

 其中：债券 2,216,800.00 0.03

   资产支持证券 - -

4 贵金属投资 - -

5 金融衍生品投资 - -

6 买入返售金融资产 - -

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

7 银行存款和结算备付金合计 690,614,090.81 8.24

8 其他资产 28,989,618.35 0.35

9 合计 8,384,019,272.86 100.00

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例（％）

汇添富移动互联股票 2020 年中期报告

   第 41 页  共 57 页

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 - -

C 制造业 2,653,058,141.66 31.94

D 电力、热力、燃气及水生产和供应业 12,766.32 0.00

E 建筑业 - -

F 批发和零售业 - -

G 交通运输、仓储和邮政业 260,368,596.56 3.13

H 住宿和餐饮业 - -

I 信息传输、软件和信息技术服务业 3,519,378,929.70 42.37

J 金融业 394,803,123.08 4.75

K 房地产业 - -

L 租赁和商务服务业 574,447,983.98 6.92

M 科学研究和技术服务业 - -

N 水利、环境和公共设施管理业 - -

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 260,129,222.40 3.13

S 综合 - -

 合计 7,662,198,763.70 92.25

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

注:本基金本报告期末未持有港股通投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值（元）

占基金资产

净值比例

（％）

汇添富移动互联股票 2020 年中期报告

   第 42 页  共 57 页

1 002410 广联达 7,515,902 523,858,369.40 6.31

2 600570 恒生电子 4,841,681 521,449,043.70 6.28

3 002475 立讯精密 10,219,325 519,328,980.01 6.25

4 600588 用友网络 8,760,983 386,359,350.30 4.65

5 601888 中国中免 2,207,434 340,011,059.02 4.09

6 300059 东方财富 13,873,808 280,250,921.60 3.37

7 300413 芒果超媒 3,989,712 260,129,222.40 3.13

8 300661 圣邦股份 783,577 239,030,163.85 2.88

9 300454 深信服 1,037,788 213,742,816.48 2.57

10 002352 顺丰控股 3,732,800 204,184,160.00 2.46

11 002127 南极电商 9,233,688 195,477,174.96 2.35

12 688111 金山办公 553,535 189,076,485.30 2.28

13 002415 海康威视 5,913,748 179,482,251.80 2.16

14 002624 完美世界 2,827,400 162,971,336.00 1.96

15 600845 宝信软件 2,586,188 152,791,987.04 1.84

16 002179 中航光电 3,469,672 142,291,248.72 1.71

17 603613 国联股份 1,450,151 136,314,194.00 1.64

18 300369 绿盟科技 5,839,192 135,994,781.68 1.64

19 603039 泛微网络 1,744,837 134,806,106.62 1.62

20 688008 澜起科技 1,321,178 134,337,379.04 1.62

21 601799 星宇股份 1,041,150 132,226,050.00 1.59

22 300451 创业慧康 6,303,697 116,555,357.53 1.40

23 600036 招商银行 3,397,159 114,552,201.48 1.38

24 300383 光环新网 4,360,394 113,675,471.58 1.37

25 300782 卓胜微 265,952 107,915,343.04 1.30

26 002439 启明星辰 2,529,415 106,412,489.05 1.28

27 002236 大华股份 5,372,785 103,211,199.85 1.24

28 300496 中科创达 1,266,628 98,416,995.60 1.18

29 300033 同花顺 685,689 91,251,492.12 1.10

汇添富移动互联股票 2020 年中期报告

   第 43 页  共 57 页

30 300502 新易盛 1,324,722 83,616,452.64 1.01

31 002555 三七互娱 1,679,298 78,591,146.40 0.95

32 300747 锐科激光 707,552 77,002,884.16 0.93

33 002212 南洋股份 2,877,785 76,491,525.30 0.92

34 300003 乐普医疗 2,054,381 75,025,994.12 0.90

35 300113 顺网科技 2,931,300 74,455,020.00 0.90

36 603290 斯达半导 352,500 73,954,500.00 0.89

37 002912 中新赛克 448,565 73,380,748.35 0.88

38 002241 歌尔股份 2,469,500 72,504,520.00 0.87

39 002050 三花智控 3,231,579 70,771,580.10 0.85

40 000977 浪潮信息 1,796,900 70,402,542.00 0.85

41 300327 中颖电子 2,129,741 69,003,608.40 0.83

42 000049 德赛电池 1,395,700 68,403,257.00 0.82

43 300773 拉卡拉 1,915,988 66,618,902.76 0.80

44 000063 中兴通讯 1,649,600 66,198,448.00 0.80

45 002970 锐明技术 835,719 57,104,679.27 0.69

46 300308 中际旭创 895,282 56,402,766.00 0.68

47 002930 宏川智慧 3,993,208 56,184,436.56 0.68

48 300624 万兴科技 652,320 52,511,760.00 0.63

49 603986 兆易创新 206,300 48,668,233.00 0.59

50 603236 移远通信 216,697 45,072,976.00 0.54

51 002396 星网锐捷 1,233,200 43,568,956.00 0.52

52 300766 每日互动 1,039,200 39,551,952.00 0.48

53 300662 科锐国际 875,500 38,959,750.00 0.47

54 002600 领益智造 3,628,100 38,566,703.00 0.46

55 688023 安恒信息 92,451 28,465,662.90 0.34

56 688058 宝兰德 153,304 21,766,101.92 0.26

57 688106 金宏气体 26,075 1,078,462.00 0.01

58 688233 神工股份 11,858 584,125.08 0.01

汇添富移动互联股票 2020 年中期报告

   第 44 页  共 57 页

59 688558 国盛智科 8,488 299,286.88 0.00

60 688568 中科星图 11,020 178,634.20 0.00

61 688555 泽达易盛 3,004 170,627.20 0.00

62 688377 迪威尔 7,894 129,619.48 0.00

63 688277 天智航 8,810 106,072.40 0.00

64 688027 国盾量子 2,830 102,389.40 0.00

65 688528 秦川物联 8,337 94,458.21 0.00

66 300824 北鼎股份 1,954 26,789.34 0.00

67 300842 帝科股份 455 18,527.60 0.00

68 600956 新天绿能 2,533 12,766.32 0.00

69 300839 博汇股份 502 11,751.82 0.00

70 300847 中船汉光 1,421 9,861.74 0.00

71 300845 捷安高科 470 8,286.10 0.00

72 300843 胜蓝股份 751 7,517.51 0.00

73 300840 酷特智能 1,185 7,038.90 0.00

74 300846 首都在线 1,131 3,811.47 0.00

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额

占期初基金资

产净值比例

（％）

1 603993 洛阳钼业 217,339,159.24 4.22

2 601933 永辉超市 200,873,370.79 3.90

3 300413 芒果超媒 197,411,546.92 3.84

4 002352 顺丰控股 169,876,635.39 3.30

5 300059 东方财富 150,899,779.55 2.93

6 300459 金科文化 141,468,209.31 2.75

汇添富移动互联股票 2020 年中期报告

   第 45 页  共 57 页

7 002555 三七互娱 141,065,112.59 2.74

8 688111 金山办公 137,045,493.72 2.66

9 002475 立讯精密 133,812,000.00 2.60

10 000063 中兴通讯 130,972,937.80 2.55

11 002415 海康威视 125,559,521.44 2.44

12 002179 中航光电 123,598,936.35 2.40

13 002602 世纪华通 120,385,749.37 2.34

14 002396 星网锐捷 118,769,466.11 2.31

15 601799 星宇股份 118,692,707.12 2.31

16 688008 澜起科技 114,046,804.75 2.22

17 300327 中颖电子 108,575,365.36 2.11

18 600699 均胜电子 107,498,066.35 2.09

19 002920 德赛西威 106,537,506.27 2.07

20 600845 宝信软件 98,289,826.82 1.91

注：本项“买入金额”按买入成交金额填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额

占期初基金资

产净值比例

（％）

1 601933 永辉超市 240,185,624.41 4.67

2 603501 韦尔股份 236,316,609.65 4.59

3 603993 洛阳钼业 204,924,597.34 3.98

4 002555 三七互娱 143,894,053.55 2.80

5 603160 汇顶科技 137,826,361.42 2.68

6 603986 兆易创新 136,308,220.44 2.65

7 300782 卓胜微 119,989,047.98 2.33

8 002602 世纪华通 116,347,935.11 2.26

9 300383 光环新网 114,794,706.64 2.23

汇添富移动互联股票 2020 年中期报告

   第 46 页  共 57 页

10 601318 中国平安 104,933,568.00 2.04

11 300136 信维通信 95,218,059.67 1.85

12 002938 鹏鼎控股 94,469,547.34 1.84

13 002415 海康威视 89,662,265.96 1.74

14 600699 均胜电子 86,434,562.69 1.68

15 300459 金科文化 78,692,284.37 1.53

16 002410 广联达 78,683,670.74 1.53